
ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА 

Муниципального  образования  Алапаевское 

ВТОРОЙ  СОСТАВ 

                         

                                         РЕШЕНИЕ  №  38 

От   26   декабря   2023  года 

О коллективном обращении  граждан   Ромахиной Т.А., Пешкова А.С., членов 

Общественной Палаты МО Алапаевское. 

 

 

              Рассмотрев  коллективное  обращение  граждан  Ромахиной Т.А., Пешкова А.С., 

членов  Общественной  Палаты  МО Алапаевское, проживающих в  п.г.т.Верхняя  

Синячиха, в  соответствии  с  Решением Думы МО Алапаевское от 22.02.2023 года № 199 

«Об утверждении  Положения  об Общественной  Палате муниципального образования  

Алапаевское» (с изменениями  от 29 июня 2023 года № 244), Общественная  Палата  МО 

Алапаевское, 

Решила: 

1. Принять обращение  по  остановочному комплексу в р.п.Верхняя Синячиха и 

установке пешеходного перехода в  Министерство  транспорта и дорожного 

хозяйства  Свердловской области (прилагается) 

 

 

Председатель Общественной Палаты МО Алапаевское        Р.Г.Халемина 

 


